dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep P “

oT4yeTa
o6
oueHkKe

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

ryn AO "®oHp
NMYyLLECTBa U
nHBEeCcTULUMn"

2-26/17

ryrn AO "®oHp
MMyLlecTBa u
MHBECTULMN"

2-27/17

ryn AO "®oHp
NMYyLLECTBa U
nHBECTULMN"

2-28/17

ryrn AO "®oHp
VMyLlecTBa u
MHBECTULMN"

2-16/17

rymn AO "®oHp
NMyLLEeCTBa U
nHBecTUumMn"

2-25/17

ryn AO "®oHpg
MMyLlecTBa u
nHBECTULMN"

2-40/17

ryn AO "®oHpg
NMyLLEeCTBa U
nHBeCcTUUmMn"

2-29/17

CBepeHun

BynbirvHa Onbra BukToposBHa

010051

13.12.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.02.2017

10.02.2017

10.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

21.02.2017

28.03.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIM Y4acTOoK

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelieHmne

HeXunble nomMelleHnsa

npaBo apeHObl COOPYXeHNA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



2-57/17

2-58/17

2-59/17

2-60/17

2-61/17

2-62/17

2-63/17

2-65/17

2-66/17

2-71/17

2-72/17

2-67/17

ryn Ao "®oHg
NMyLLEeCcTBa U
MHBeCTULUMn"

ryn AO "®oHpg
MMYyLLEeCTBa U
nHBECTULMN"

ryn Ao "®oHg
NMyLLEeCcTBa U
MHBeCTUUMn"

ryn AO "®ooHpg
MMYyLLECTBa U
nHBECTULMN"

ryn Ao "®oHg
NMyLLecTBa u
MHBeCTUUnn"

ryn AO "®oHpg
MMYyLLEeCTBa U
nHBecTuumn"

ryn Ao "®oHg
nMyLLecTBa u
MHBeCTUUMn"

ryn AO "®oHpg
MMYyLLEeCTBa U
nHBECTULMN"

ryrn AO "®oHp
nMyLLecTBa u
MHBEeCTUUMn"

ryn AO "®oHpg
NMYyLLECTBa U
nHBeCcTUumMn"

ryrn AO "®oHp
MMyLlecTBa u
nHBECTULMN"

ryn AO "®oHp
NMYyLLECTBa U
nHBEeCcTULUMN"

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

07.03.2017

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2-64/17

2-89/17

2-90/17

2-91/17

ryn Ao "®oHg
NMyLLEeCcTBa U
MHBeCTULUMn"

ryn AO "®oHpg
MMYyLLEeCTBa U
nHBECTULMN"

ryn Ao "®oHg
NMyLLEeCcTBa U
MHBeCTUUMn"

ryn AO "®ooHpg
MMYyLLECTBa U
nHBECTULMN"

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



