Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Булыгина Ольга Викторовна 010051 13.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2-26/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	10.02.2017	земельный участок	рыночная
2-27/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	10.02.2017	земельный участок	рыночная						
2-28/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	10.02.2017	земельный участок	рыночная						
2-16/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	07.02.2017	квартира	рыночная						
2-25/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	08.02.2017	нежилое помещение	рыночная						
2-40/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	21.02.2017	нежилые помещения	рыночная						
2-29/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	28.03.2017	право аренды сооружения	рыночная						

2-57/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-58/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-59/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-60/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-61/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-62/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-63/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-65/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-66/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-71/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-72/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.03.2017	квартира	рыночная
2-67/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	07.03.2017	квартира	рыночная

2-64/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	15.03.2017	квартира	рыночная
2-89/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	15.03.2017	квартира	рыночная
2-90/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	15.03.2017	квартира	рыночная
2-91/17	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	15.03.2017	квартира	рыночная